
Modalità di erogazione dei servizi ACLI 

La disciplina anticovid 19 impone che le attività al pubblico debbano 
prevedere l’accesso agli uffici solo previo appuntamento, sia per i 
servizi di Patronato che per quelli di CAF.


________________________________________________________ 

Servizi del Patronato ACLI 

Gli appuntamenti per i servizi del Patronato possono essere presi contattando 
preferibilmente via mail i responsabili provinciali

silvia.vagnoni@acli.it   per Sassari e Nuoro

mariagrazia.piras@acli.it per Oristano

regina.masala@acli.it per Cagliari

Nella mail andrà precisato il tipo di richiesta e indicati i dati anagrafici, di residenza, 
codice fiscale e un recapito telefonico dell’interessato.

In seguito al primo contatto sarà individuato l’operatore e la sede più adatta alle esigenze 
dell’utente.


Sedi dei servizi di Patronato

Cagliari Via Roma 173 070 656958 cagliari@patronato.acli.it
Quartu S.Elena Via Regina Margherita 43 070 7536516 quartusantelena@patronato.acli.it
Carbonia Via Nuoro 27 0781 62203 carbonia@patronato.acli.it

Oristano Via Cagliari 234 0783 71982 oristano@patronato.acli.it

Nuoro Via Leonardo Da Vinci 40 0784 35779 nuoro@patronato.acli.it

Sassari Via Roma 130 079 273037 sassari@patronato.acli.it
Sassari Li Punti Via G.Bruno 5 079 4812178 lipunti@patronato.acli.it
Porto Torres Via Principe di Piemonte 48 0799948670 portotorres@patronato.acli.it
Alghero Via Sebastiano Satta 63 079 952819 alghero@patronato.acli.it
Ozieri Piazzetta Mannu 3 079 7851103 ozieri@patronato.acli.it
Bono Via Brigata Sassari 20 0797949086 bono@patronato.acli.it
Castelsardo Via Vasco de Gama 6 079 479094 castelsardo@patronato.acli.it
Olbia Via Vittorio Veneto 27b 0789 624163
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I Servizi CAF 
Gli appuntamenti per i servizi fiscali relativi alla campagna per il 730 possono essere 
fissati tramite numero unico 070 7050030, mail oppure tramite il sito cafacli.it.


Gli appuntamenti per i servizi amministrativi specialistici (contabilità, successioni, 
servizi alla famiglia, 110%) possono essere fissati telefonando o scrivendo alla mail dei 
responsabili provinciali: 

Cagliari - Francesca Cossu tel 070 43039 - mail: cagliari@acliservicesardegna.com

Oristano - Domenico Pinna tel 0783 776003 - mail: oristano@acliservicesardegna.com

Nuoro - Brunilde Sini tel 0784 35779 - mail: nuoro@acliservicesardegna.com

Sassari - Vincenzo Delogu 079 273037 - mail: sassari@acliservicesardegna.com


Nella mail andrà precisato il tipo di servizio richiesto e indicati i dati anagrafici e di 
residenza e un recapito telefonico dell’interessato per essere richiamati.


Le sedi del CAF Indirizzo telefono Email
Sede provinciale
Cagliari Via Guglielmo Marconi 4, 070 454180 cagliari@acliservicesardegna.com
Cagliari Via Roma Via Roma 173 070 454180
Carbonia Via Nuoro 27 0781 62203 carbonia@acliservicesardegna.com 
Iglesias Via Crocefisso, 4 070 454180 iglesias@acliservicesardegna.com
S.Giovanni Suergiu Vicolo Cavour snc 0781 689822
Elmas Via Boi 82 070 4512832 elmas@acliservicesardegna.com
Decimomannu Via Stazione 2 070 4610983 decimomannu@acliservicesardegna.com
Quartu S.Elena Viale Regina Margherita 43 070 867270 quartu@acliservicesardegna.com
Assemini Via Parini 12b 070 2358373 assemini@acliservicesardegna.com
Pula Via Amsicora 30, Pula 070 8004793
Sede provinciale
Oristano via Cagliari 234 0783 776003 oristano@acliservicesardegna.com
Ghilarza corso Umberto I 26 0785 565067
Terralba Via Trudu 140 0783 84105
Sede provinciale
Nuoro via L. da Vinci 40 0784 34313 nuoro@acliservicesardegna.com
Tortolì via Cedrino 24 0782 40536 tortoli@acliservicesardegna.com
Macomer Via Piercy 21 0784 35779
Orosei Via Roma 26 0784 997624
Sede provinciale
Sassari via Roma 130 079 273037 sassari@acliservicesardegna.com
Sassari Li Punti Via G.Bruno 5 079 4812178 lipunti@acliservicesardegna.com
Porto Torres Via Principe di Piemonte 45 079 9948670 portotorres@acliservicesardegna.com
Alghero Via Sebastiano Satta 63 079 952819 alghero@acliservicesardegna.com
Ozieri Piazzetta Mannu 3 079 7851103 ozieri@acliservicesardegna.com
Bono Via Brigata Sassari 20 079 7949086 bono@acliservicesardegna.com
Castelsardo Via Vasco de Gama 6 079 479094 castelsardo@acliservicesardegna.com
Olbia Via Vittorio Veneto 27b 0789 624163 olbia@acliservicesardegna.com
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